PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ……
TRƯỜNG TIỂU HỌC ………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: /QĐ-….

  …….., ngày….. tháng ….  năm 20....
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ………
Căn cứ  chức năng và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học được quy định tại Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BGD&ĐT ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định đánh giá và xếp loại học sinh tiểu học;

Căn cứ kết quả học tập, rèn luyện của học sinh;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 36 em học sinh hoàn thành xuất sắc chương trình lớp học; 45 em học sinh hoàn thành tốt chương trình lớp học môn học; 20 học sinh có nỗ lực vượt bậc trong học tập và rèn luyện (có danh sách kèm theo).

- Mỗi học sinh hoàn thành xuất sắc chương trình lớp học được tặng giấy khen và một phần quà trị giá ………… đồng; học sinh hoàn thành tốt chương trình lớp học được tặng giấy khen và một phần quà trị giá …………… đồng; mỗi học sinh nỗ lực vượt bậc trong học tập và rèn luyện được tặng giấy khen và một phần quà trị giá ………… đồng;

Điều 2. Nguồn kinh phí chi cho khen thưởng trích từ nguồn kinh phí Hội Cha mẹ học sinh và từ ngân sách của nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Hội đồng thi đua khen thưởng, Tổ Văn Phòng và các học sinh có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

                HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Như điều 1;
-  Lưu VT.